
 

令和 3 年 8 月 23 日 

各 位 

コセキ株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生に関するお知らせ 

 

8 月 23 日（月）に弊社本社（仙台市青葉区堤通雨宮町 2 番 26 号）在勤者 1 名の新型コロナウイル

スへの感染が判明致しました。感染判明後、管轄保健所のご指導のもと、接触状況の確認を行った結

果、濃厚接触者の特定はございませんでしたので、当該フロアの消毒を実施した上で営業を継続して

おります。 

弊社では、これまでも全従業員に対して出勤前の検温、マスクの常時着用、手洗い、うがい、消

毒、事務所内の常時換気等の対策を行なって参りましたが、あらためて全従業員に対して感染防止対

策を徹底して参ります。 

関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をおかけ致しますが、ご理解を賜ります様、何卒、宜しくお願

い申し上げます。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関する問い合わせ先＞ 

   コセキ株式会社 経営本部 

        担当：霜山 

TEL：022-272-2211 

 


